
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Vers

Albi

Sources : Région Occitanie / Pyrénées-Méditerranée

Auteurs : DGDITM, DPOM, JPT 1-7-24

Date : Septembre 2024

Vers
Toulouse

Vers
Montpellier

Vers
Mende

Vers
Brive

Fig
ea
c

Ve
rs

Ca
ho
rs

Ve
rs

Mo
nt
au
ba
n

Vers

Albi

ESPALION

LAGUIOLE

Séverac-d’Aveyron

LE CAYROL
MONTPEYROUX

BOZOULS

SÉBAZAC-CONCOURÈS

LA LOUBIÈRE

ONET-LE-CHÂTEAU

ARGENCES-EN-AUBRAC

HUPARLAC
SOULAGES-BONNEVAL

Villefranche-
de-Rouergue R

O
D
EZ

Millau

 
 

 
 

train régional, ligne et gare

ligne de cars, arrêt
ligne de cars saisonnière

G

autre ligne de cars

LAGUIOLE > ESPALION > RODEZ

JOURS DE LA SEMAINE LàV MMeJV L LàV L L L LàV Me Me LàV LMJV LMJV LàV
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
ARGENCES EN AUBRAC Ste Genevieve/Argence 06:45 07:45
HUPARLAC Cocural 06:55 07:55

Bourg 07:00 08:00
SOULAGES-BONNEVAL Bourg 07:10 08:10
LAGUIOLE Abb Foirail 07:15 08:15

Emb. Cabanette 07:18 08:18
MONTPEYROUX Abribus St Remy 07:20 08:20

La Vitarelle 07:25 07:25 08:25
LE CAYROL Bourg 07:30 07:30 08:30
ESPALION Centre F. Poulenc/Coll. Denayrouze 07:40 07:40 07:40 08:45 12:30 12:30 17:10 17:10

Coll./Lyc. Pr. Im C 08:50 12:40 12:40 17:20 17:20
Najas centre 12:45 17:30
Boulevard J. Poulenc 06:45 07:50 07:50 07:50 08:10 13:10 17:30
Abribus Najas 06:56 08:01 08:01 08:01 08:21 12:55 13:21 17:35 17:41

BOZOULS Abribus lotissement 12:50 12:58 17:35 17:38
Église 06:45 07:45 12:55 13:03 17:40 17:43
Abribus la Rotonde 06:58 06:47 08:03 08:03 07:47 08:03 08:23 13:23 17:43
Gillorgues 07:00 08:00
Aboul 07:02 08:02
Curlande Bourg 07:06 08:06
Curlande Aire de Cov. 07:02 08:07 08:07 08:07 08:27 13:27 17:47

LA LOUBIÈRE Abrib Tabac Lioujas 07:05 07:09 08:10 08:10 08:10 08:10 08:30 13:30 17:50
SÉBAZAC-CONCOURÈS Le Tremblant 07:09 07:14 08:14 08:14 08:15 08:14 08:34 13:34 17:54
ONET-LE-CHÂTEAU Abri la Roque 07:11 07:16 08:16 08:16 08:16 08:36 13:36 17:56

l'Oustal Nau 07:14 07:19 08:19 08:19 08:19 08:39 13:39 17:59
RODEZ Gare SNCF/Routière 07:20 07:25 08:25 08:25 08:25 08:25 08:45 13:45 18:05

Les horaires sont donnés à titre indicatif.
Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant
l'horaire du car.

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

Rentrée scolaire : les jours de rentrée
scolaire sont définis par le calendrier
académique. Ces jours-là circulent les
courses prévues les lundis matin en
période scolaire

Sortie scolaire : les jours de sortie scolaire
sont définis par le calendrier académique.
Ces jours-là circulent les courses prévues
les vendredis après-midi en période
scolaire

sur réservation 0805608100

201 LAGUIOLE
> ESPALION > RODEZ

Aveyron

01/09/2024 au 31/08/2025



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
RODEZ > ESPALION > LAGUIOLE

JOURS DE LA SEMAINE MMeJV MMeJV LàV L L LàV Me Me Me LàV LMJ V LàV V LàV LMJ
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
RODEZ Gare SNCF/Routière 07:25 12:20 12:30 12:30 16:35 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30
ONET-LE-CHÂTEAU l'Oustal Nau 07:29 12:24 16:39 17:34 18:34

Abri la Roque 07:33 12:28 16:43 17:38 17:35 18:38
SÉBAZAC-CONCOURÈS Le Tremblant 07:35 12:30 12:40 12:40 16:45 17:40 17:40 18:40 18:40
LA LOUBIÈRE Abrib Tabac Lioujas 07:38 12:33 12:43 12:43 16:48 17:43 17:45 18:45 18:45
BOZOULS Curlande Aire de Cov. 07:42 12:37 12:47 16:52 18:49

Curlande Bourg 12:53 17:55 18:55
Aboul 12:57 17:59 18:59
Gillorgues 12:59 18:01 19:01
Abribus la Rotonde 07:46 12:41 12:51 13:00 16:56 16:50 17:48 18:02 18:53 19:05
Église 07:30 07:30 08:30 08:30 13:05 19:10
Abribus lotissement 07:35 07:35 08:35 08:35

ESPALION Abribus Najas 07:38 07:49 08:38 12:44 12:54 16:59 16:53 17:51 18:05 18:56
Najas centre 07:39 08:39
Boulevard J. Poulenc 08:00 12:55 13:05 17:10 17:04 18:02 18:16 19:07
Centre F. Poulenc/Coll. Denayrouze 07:50 07:50 08:50 08:50 13:00 17:10 17:10 18:08 19:15
Coll./Lyc. Pr. Im C 07:55 07:55 08:55 08:55 13:05 17:15 17:15

LE CAYROL Bourg 13:15 17:25 17:25 18:18 18:32
MONTPEYROUX La Vitarelle 13:20 17:30 17:30 18:23 18:36

St Remy Place 13:24 17:34 17:34 18:27
LAGUIOLE Emb. Cabanette 13:26 17:36 17:36 18:29

Abb Foirail 13:30 17:40 17:40 18:33
SOULAGES-BONNEVAL Bourg 17:55 18:46
HUPARLAC Bourg 18:05 18:56

Cocural 18:10 19:11
ARGENCES EN AUBRAC Ste Genevieve/Argence 18:20 19:21

Les horaires sont donnés
à titre indicatif. Se
présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire
du car.

Cette ligne ne circule pas
les jours fériés

Rentrée scolaire : les
jours de rentrée scolaire
sont définis par le
calendrier académique.
Ces jours-là circulent les
courses prévues les
lundis matin en période
scolaire

Sortie scolaire : les jours
de sortie scolaire sont
définis par le calendrier
académique. Ces jours-là
circulent les courses
prévues les vendredis
après-midi en période
scolaire

sur réservation
0805608100

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGES TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+= / + je voyage - je paie.

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

Calendrier de circulation
2024 2025 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
D  1 M  1 V  1 D  1 Me  1 S  1 S  1 M  1 J  1 D  1 M  1 V  1
L  2 Me  2 S  2 L  2 J  2 D  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 Me  2 S  2
M  3 J  3 D  3 M  3 V  3 L  3 L  3 J  3 S  3 M  3 J  3 D  3
Me  4 V  4 L  4 Me  4 S  4 M  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 V  4 L  4
J  5 S  5 M  5 J  5 D  5 Me  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 S  5 M  5
V  6 D  6 Me  6 V  6 L  6 J  6 J  6 D  6 M  6 V  6 D  6 Me  6
S  7 L  7 J  7 S  7 M  7 V  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 L  7 J  7
D  8 M  8 V  8 D  8 Me  8 S  8 S  8 M  8 J  8 D  8 M  8 V  8
L  9 Me  9 S  9 L  9 J  9 D  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 Me  9 S  9
M  10 J  10 D  10 M  10 V  10 L  10 L  10 J  10 S  10 M  10 J  10 D  10
Me 11 V  11 L  11 Me 11 S  11 M  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 V  11 L  11
J  12 S  12 M  12 J  12 D  12 Me 12 Me 12 S  12 L  12 J  12 S  12 M  12
V  13 D  13 Me 13 V  13 L  13 J  13 J  13 D  13 M  13 V  13 D  13 Me 13
S  14 L  14 J  14 S  14 M  14 V  14 V  14 L  14 Me 14 S  14 L  14 J  14
D  15 M  15 V  15 D  15 Me 15 S  15 S  15 M  15 J  15 D  15 M  15 V  15
L  16 Me 16 S  16 L  16 J  16 D  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 Me 16 S  16
M  17 J  17 D  17 M  17 V  17 L  17 L  17 J  17 S  17 M  17 J  17 D  17
Me 18 V  18 L  18 Me 18 S  18 M  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 V  18 L  18
J  19 S  19 M  19 J  19 D  19 Me 19 Me 19 S  19 L  19 J  19 S  19 M  19
V  20 D  20 Me 20 V  20 L  20 J  20 J  20 D  20 M  20 V  20 D  20 Me 20
S  21 L  21 J  21 S  21 M  21 V  21 V  21 L  21 Me 21 S  21 L  21 J  21
D  22 M  22 V  22 D  22 Me 22 S  22 S  22 M  22 J  22 D  22 M  22 V  22
L  23 Me 23 S  23 L  23 J  23 D  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 Me 23 S  23
M  24 J  24 D  24 M  24 V  24 L  24 L  24 J  24 S  24 M  24 J  24 D  24
Me 25 V  25 L  25 Me 25 S  25 M  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 V  25 L  25
J  26 S  26 M  26 J  26 D  26 Me 26 Me 26 S  26 L  26 J  26 S  26 M  26
V  27 D  27 Me 27 V  27 L  27 J  27 J  27 D  27 M  27 V  27 D  27 Me 27
S  28 L  28 J  28 S  28 M  28 V  28 V  28 L  28 Me 28 S  28 L  28 J  28
D  29 M  29 V  29 D  29 Me 29 S  29 M  29 J  29 D  29 M  29 V  29
L  30 Me 30 S  30 L  30 J  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 Me 30 S  30

J  31 M  31 V  31 L  31 S  31 J  31 D  31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été


